OXTUPCbKA 3AI'AJIBHOOCBITHS HIKOJIA I-II CTYIEHIB Ne3
OXTHUPCBKOI MICBKOI PAIM CYMCBKOI OBJIACTI

HAKA3
01.06.2018 Ne 01-08/37

IIpo nepeBenenHst yunis S5-8,
10-x ky1aciB 10 HACTYNHUX KJIACIB

BignoBimHo 10 Hakazy MiHicTepcTBa OCBITM 1 HAyKM YKpaiHM BiJ
16.04.2018 Ne 367 «IlIpo 3atBepmkenns [lopsaky 3apaxyBaHHs, BiApaxyBaHHS Ta
NEepeBE/ICHHSI YYHIB JI0 JIepKaBHUX Ta KOMYHAJIBHUX 3aKJIaJiB OCBITH JUIs
3M00YTTS TOBHOI 3arajJibHOi CEepeJHbOI OCBITW», Ha BUKOHAHHS PIIIEHHSA
nefaroriyHoi paau mkonau (mporokon Ne 11 Big 31.05.2018), ma miacrasi
pe3ynbTaTiB MiJICYMKOBOTO (CEMECTPOBOTO Ta PiYHOTO) OILIHIOBAHHS 3HAHB YUYHIB

HAKA3VIO:

1. IlepeBectu yuHiB 5-A 10 6-A Knacy:

1. babak Codiro OnekcanapiBHY
babuua Hazapa OnekciiioBuua
Bboponenko Omiany OnekcanipiBHy
Bunorpan Mapuny Bonogumupisay
Botit Beponiky AuapiiBHy
["aBprokoBy Mapito €BreHiBHy
I'ycak [liany FOpiiBHy
Hyouncbky Codito OnekcanapiBHy
Hymuukosy [Toniny JMutpiBay
10.  ’Kowmep I[lominy BanumiBry
11.  Kyk ApocnaBy OnekcanapiBHy
12. 3aeup BiaaguciaaBa PomanoBnua
13. 3akabnyk Banepito BomoaumupisHy
14. 3y3a Kapuny CepriiBny
15. Kocrrouenka Bnagucnasa Onekcanapouya
16. Kycr Anacracito MukosnaiBHy
17.  JIncenka Muxuty MuxkosaiioBuya
18. Jlo3ow’sirina €Brenis CepriioBuua
19. Manexuk Karepuny €BreHiBny
20. Mapuenka Hazapa AnToHOBHYA
21. IIpockypoBy Beponiky MukosnaiBay
22. Pesniuenko Biraniny BiraniiBay
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23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

Py6an Brnanucnapy Iropisny
Caminenka Anapis CepriiioBuda
Copoxkiny Mapito CepriiBHy
CraBunpkoro Hikity BitaniiioBuua
®dypcoBy Any BanepiiBay
[Marauby Hap’ro OneriBHy
[efiko Anacracito BacuniBay

2.IlepeBectn yuHiB 5-b 1o 6-b kiacy:

l.
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9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

I'yueBa KoctstaTuna OnekciioBuya
Kuranina Jlannna BonogumupoBuya
Kmypko BikTopiro IBaniBHY

3BipKo AHacTacito MakCUMiBHY
3y6ko Haniro OnekcanipiBHy
Kimrounuk Mapbsiny OnekcanipiBHY
Konotona Onekcannpa FOpilioBuua
Komnecnuka [lennca fApociaBoBuya
Kpemesnoro Onekcanapa Pycimanosuua
Ky3bmenko Biktopito OnekcanapiBHy
Kypouky /lanuna JleaucoBrnya
Makapenka Makcuma FOpiitoBuua
Munait Bikropito Bonogumupisay
Moty3ko Beponiky PycnaniBHy
[T’stkina Onekcanapa CeprifioBuda
CokoiioBa Baguma €BreHosnua
CononoBuuka €ropa BitaniiioBuya
Cynury Banepiro BiraniiBay

Tapana €ropa KoctssHTHHOBHYA
[Mannuby Makcuma BiraniiioBuua
IOxuenka Bagnma OnexciitoBrnya

3.IlepeBectu yuHiB 5-B 510 6-B kiacy:

l.
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Anp-Xamyn Maro A0y Xyceitn
ApexoBa Biaaucnasa IBaHoBuya
€prymenko Biktopito PoctucnaBiBny
€dpocunina Pomana Iropopuua
€dpocunina Pycnana Iroposnua
3eneHncbky Mapuny Banepiiay
Kacpsnenko Kcenito [BaniBHY
Kopurtnuk Bionety fIpociaBiBHy
Jlyrosoro €ropa CepriiioBuya

. O6yx0BchKy €cenito OnekcanpiBHY
11.
12.
13.

[Iyxanscekoro €ropa Bononumuposuua
Panuenka Kupuna CepriiioBuda
Pozkomny Ipuny BanepiiBny



14. Cxy6aua Bitams OnekciiioBuua

15. Xaupka JImutpa CepriiioBuua

16. lllanoBanoBy Maprapury BitaniiBHy
17. anau6y Codiro OnekciiBHy

18. IHurana Onera BitanilioBuya

4.IlepeBecTu yuHiB 6-A Kjacy m0 7-A kiacy:

l.
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9.

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

Bonsauneky Anacracito BitaniiBHy
Boasaunbkoro SpocnaBa OnekcanapoBuya
Bonkosa Aprema CepriitoBuua
I'ynana Muxaiina €srenoBuya
JloBromnouna /lannia MuxaniaoBuda
€pmonosa Kupuna FOpiiioBuua
Ironkiny Anacracito borganiBay
Kanycry Jlap’to IropiBHy
Kimmamenko [Japuny MukosaiBry
KonicHiuenko €nuzaBety AHIpPIiBHY
Konopsxuoro Apremy Iroposnuy
Komesoro Bimaguciaasa Oxerosuya
Kpusorysa JImutpa Pomanosnua
Jlykytiny €Brenito OnexcanapiBHy
JlitinoBa Pycnana OnekciioBuya
JIs6ax FOmiro AuapiiBHy

Hixuix Mapiro MakcumiBHy
OBuapenko Jlapiro OnekcaHapiBHY
IIpouenka AntoHa IBaHOBMYA
Pomantok €ni3aBety MakcuMiBHyY
CaBocteaHa Aptema I[laBnoBuua
Cranuncbky Bikropito OnekciiBHy
Tkauenka Aprema CepriiioBuya
®denopenko AHacracito [TaBiiBHY
denorosa Isana [laBnoBuua

Uyt Mapiro BikropiBHy

Uyt SpocnaBy BitaniiBay
[Ilepuenko Kipy PycnaniBny
Apemuyka Pomana OnekcanapoBuya

5.IlepeBectu yuHiB 6-b knacy g0 7-b knacy:

Nk =

Bagenka JImutpa MakcumoBuya
Bonouryk Kapiny AunpiiBay
I'miTiit Anacracito MakcuMiBHY
I'oBTBY [diany CepriiBHy

['onuapa €Brenis BikropoBuua
['opoOiituenka Annpis €BreHoBuua
KacwsinoBy Katepuny I[laBniBHy



8.
9

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Kizima Aunpis [lenucoBa

Ko63aps BnanucnaBa €srenoBunya
Kotosy Iloniny IOpiiBHy

KpaBuenka Bnaaucnasa CepriiioBuua
Kpamincekoro bornana BikropoBuua
JIutBunenka Makcuma Iroposuua
JIuxux Banepito BanepiiBay
Menemtenka Koctauruna BitamiitoBuya
MyponoBy AMiHy YMeKaHIBHY
Hactuuenko Mapuny AHpiiBHY
[TanoBa /laniina PomanoBuya
Panuenko €Brenito MakcuMmiBHY
Ckady Apcenis AuapiiioBrua

CwmisiH Auny OsnekcaHApiBHY
®omenko [apiny BonogumupiHy
XMeniHiHy AHacTtacito JMUTpiBHY
[Hoxypa €ropa Bonogumuposrya

6.IlepeBectu yuHiB 7-A Kiacy 1o 8-A kiacy:
Anb-Xamyn Axmana A0y XyceitHa
Anp-Xamyn Moxamana A0y XyceitHa
babuua bornana €BsreHoBuua

bane Kpictiny OnekcanapiBHy
bonpux Apuny Exyapaisny
bpogiueBy Tersiny PomaniBHy

byrait BnaagucnaBy CepriiBHy
['puboBona Pomana CepriitoBuda
['purop’eBa Onexcannpa CepriiioBuua
['puukoBcbky Pycnany BiktopiBHy
3apinoBa €ropa OnekciiioBuya
Lnpiny Bikropito CepriiBHy
Kicinenxo [ap’to OnekciiBHy
Koanbuyka Ceprist CeprifioBuya
KoBamoxy Muxaiina BiraniioBuua
Ko3ups €ropa AnToHOBHYA

Konoron Auny OnekcanapiBHy
Konotoma Pomana IOpiitoBuua
Kopens Kapuny BagumiBay
KpaBuenka Anapis OnekcanapoBuda
Kpamceky [iany AHOpiiBHY

Kynuk Bikropito OnexcanapiBHy
Kyuep Anacracito CepriiBHy
JIuanuk Mapuny OsieKkcaHApiBHY
Jlumapenko borgana OnekcanapoBruya
Haropnoro Onekcis BitaniiioBuua
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27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Oo6yxoBcekoro Tapaca IOpitioBuua
IIncapenka /Imutpa Iroposnua
[ToGopyesy [loniny BagumiBay
[Toropenona IBana €BrenoBnua
[Topdiprena Janiina OnexcanapoBuya
CnacroHOBY AHHY BitamniiBHy
Yepkacina /laniina JImutpoBrda
[pamko Hdaury CepriiBHy

7. IlepeBectu yuHiB 7-b knacy no 8-b kiacy:
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Aciny Ipuny BitaniiBry

Bboromona Auppis CepriiioBuua
I'inenko Biky IropiBHy

I'onko Anny CepriiBHy

I'nymenxo Jap’to OnexcanapiBHy
Hynscekoro Enyapna BanentnHnoBuya
€ropoa bornana BikropoBuya

XKuny Auny BanepiiBHy

Kypyisa Makcuma PycianoBuya
3openka [Januna FOpiiioBuua

IBax FOmiro OnekcanipiBHy
KazumoBy Anny PycnaniBHy
Konecnuka €Brena MukonaitoBnya
Konecnuka €srena IOpiiioBuya
Konosa bornana CraniciiaBoBuua
Kommana Brnagucnasa OnexkcanapoBrya
Kypinosa /lenuca AnaromiiioBuua
Jlemenka Biramis KocTaHTHHOBHYA
Jlynuka Bnagucnasa Bonogumuposnuua
Jlockot Bionery B’siuecnaBiBHy
MartBeenko €nuzasety IMutpiBHy
Osuapenka Onekcis PoctucinaBoBuua
[Tyxanscbkoro Hikity BononumupoBuya
Caenko CHixkany MukosnaiBHy
Ceprienko Auny IBaniBHYy
CmupHoBa Mukony AnaTomiiioBiua
Comniry Anacracito €BreHiBHY
TiTora IlaBna BacunsoBuya

SBTymenka Makcuma BitaniiioBuya

8. IlepeBectu yuHiB 8-A kjacy a0 9-A kiacy:

1. Axumenko Mapraputry MuxaitniBHy
2. babwnua borgana Onerosuua
3. bubuxka Spocnasa CepriiioBuua

XmenwoBa Koctsantuaa OnekcanapoBuya



bninory Codiro PomaniBHy

Boiuita Baguma MakcumoBrua
I'inenko Jiany IropiBay

l'onka Aniny BiraniiBay

I'yus Bnagucnasa Bononunmuposuda
. I'ymuny Codiro Bonogumupisay

10. Jpsiuenka Aptema CepriiioBuua

11. €mizaposa SkoBa KoctssHTHHOBHYA
12. KaniBusg Bnaguciasa CepriiioBnya
13. Koganenko [iany OnexcanapiBHy
14. Konecuuk Ipuny OmneriBHy

15. Komnomsxuoro Jleoniga BitamiioBuya
16. Kpinuna Cepris OnekcanapoBuya
17. Ky3smeHnka JImutpa Bonoaumuposuua
18. Kymenko Codiro OnexkcanapiBHy
19. Jlaki3zo AuniHy €BreHiiBHy

20. Makapenko Oneny BikTopiBHY

21. Mapuyka Onekcanapa BitaniiioBuua
22. Macrwka Jlenuca BonogumupoBuya
23. Mosuana Cepris PycnanoBuua

24. Mockanenko Katepuny ['enHaniiBny
25. Oukypenko Jlrogmuny MukomnaiBHy
26. IlonoBa Pomana MuxaiinoBuya

27. Packomina [lenuca AHaTomioBruYa
28. Cwmomsp Tersiny FOpiiBHy

29. Ckpunky [Hapito PomaniBHy

30. ®enopenxo Any PomaniBHy

31. IllarpaBenka Anapis PycnanoBuua
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9. Ilepesectu yuniB 8-b knacy no 9-b kiacy:
1. Anbommna Aprema JIMutpoBHya
2. Axwmepoy Taicito MukonaiBHy
3. babuua Makcuma OpiitoBrua
4.  bacoa Onekcanapa OnekcaHIpoBruya
5. Boiit Banepito AHnpiiBHY
6. I'peGinuk [diany IropiBny
7 I'smnxo-3enimun [aniina OmekcanapoBuda
8. I'yrina Brmagucnapa IropoBuyda
9. Hamytiny Apina AHApIiBHY
10. Hemmakxa Makcuma ApTypoBrua
11. Jpsiuenka o CepriiioBuda
12. 3anbpko BrnagucnaBy I'enHaaiiBHY
13. Kosanenka Irops bornganosnua
14. Kostyn Karepuny PomaHiBHy
15. Komsgy Anacracito OnexcanapiBHy



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Kpauenka Auapis OnekcanapoBuda
JIutBunenka Onekcis OnexcanapoBuya
Mockosus denopa AnnpiiioBuua
[leapxo Mapito MukonaiBay
[lepenepy Hdennca OnekciiioBuua
Pemetnix Aniny CepriiBHy
PomanoBy Anreniny OnekcaHApiBHY
Csunapenka Poctucnasa TapacoBuua
Ceprienko FOnito AHnpiiBHY
Cremenko FOmnito PomaniBHy
Tabauyn Pycnany PycnaniBay
Tkauenko Pycnany CepriiBHy
Yersepuka Aprema PocTuciaBoBuua
SApmax Aunreniny CepriiBHy

SAmenxo FOniro BonoaumupisHy

10. IlepeBectu yuHiB 9-A knacy 1o 10-A knacy:

l.
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AnnpeeBa BnagucnaBa AHaTosiiioBu4a
bosipcekoro ApocnaBa MakcumoBuya
['oniko iany BonogumupiBay
JoOpsik 'anny BikTopiBHy

Hynuuk Banepito JIMuTpiBHY
XKysaka Onekcanapa BsiueciaBoBruya
3aryniit Hatanito BanepiiBay

Kamox Ansony OnekcanipiBHy
Karpuua /Iennca Pomanosuua
KipeeBy Mapraputy AHApIiBHY
Ko63ap [Hominy KocTssHTHHIBHY
KoBanenka IBana Bonogumuposuua
KonoBanopy Banepito MakcumiBHy
JlaBpinenka Bnanucnasa BanepiiioBuua
Mapkosa /lanuina Pycnanosuua
[Timnerroka Pomana IBanosuua
CaByctaH Bikropito AHaTOMiBHY
Cepatok Mapuny OnekcaHapiBHY
Crninens ARy OneKcaHIpiBHY
Terepina bormana Pomanosuya
Xapuenka BiaguciaBa BagumoBuua
I{Buka Jlennca AuapiiioBuua
Yynnenko Kpuctuny AHapiiBHy
[Mannuby Annpis AHapiiioBuya
Apmony Bikropito €BreHiBHy



11. ITepeBectu yuniB 9-b knacy g0 10-b knacy:
1. bapannuka fpocnasa /IMurpoBnua
2. boromon Karepuny Bonogumupisay
3. bpensa Binagucnasa OnexcanapoBuya
4. bytka Aprtema CepriifoBuya
5. Bonsuuupky Oneny OnekcanipiBHy
6. B’ronuk BikTopito BiraniiBay
7. I'puneBcbkoro Baguma Iroposuya
8. I'punenko [apuny Bonoaumupiay
9. IBamenko /liany IropiBHy
10. KapmazoBy AHacTacito IropiBHy
11. Karpuua Onekcanapa CeprifioBuya
12. Kismiko Axreniny OnekcanapiBHY
13. Konoasxaoro JImutpa CepriioBuua
14. Jlebensgucpkoro Makcuma Osierosuya
15. Hecrepenka /lanuna €Brenosuya
16. ITanoBy €1u3aBery PomaHiBHY
17. Ilpuxonpka Baguma OmnekciiioBuua
18. Py6ana BnanucinaBa BikropoBuua
19. Cuu Anny PomaniBHy
20. Cipenp Bikropito OnexcanapiBHy
21. Crosmiscbky Codiro FOpiiBHy
22. TitenkoBa AHTOHa OJIEKCaHIPOBUYA
23. Tosxkau Haraniro OnexcanapiBHy
24. ®ecenko Jlaprto OnekcaHapiBHY
25. XoMeHko AHacracito JIeoHiiBHY
26. llenecta BaagucnaBa CepriiioBuua
27. enecta CranicnaBa CepriiioBuya

12. IlepeBectu yuHiB 10-A xnacy go 11-A knacy:

Bbyrait Onbra CepriiBHa
Bonsinunpka Anrenina CepriiBHa
I'yzenko KocTssHTuH AHapiiioBuY
Jleancenko Makcum BitaniiioBud
3aBropoaus Anactacis OjieKkcaHIpiBHA
3emisikoBa Bitamnaa OnekcanapiBHa
3enoBa €nu3aBera CepriiBHa
KsuiBens Omisa BanentuniBaa
Kacwsin Poman FOpiioBuu
KoBanenko Makcum AHAPIHOBUY
KoBasibuyk AnHa [laBniBHa
Konecnix Bnanucnas CeprifioBuu
Koreneseur Anmina Bagumisaa
Kpunununa Anina OnekcanapiBHa
Ky3bmenko Kpicrina BitaniiBHa
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Kyueposa Ipuna BikropiBHa

Jlykam Jliana BanumiBHa
MakcakoBa Karepuna B’suecnaBiBHa
Makxkapenxko [liana CepriiBaa
Motpeuxko Jliza OneriBHa
Onedipenko €nuzasera CepriiBHa
Poszkouranii Biagucnas BanepiitoBuu
Camapin Mapk KoctaHTHHOBHY
Cnob6oauntok Bikropis OnekciiBHa
Cwmistn Kupuno CepriioBud

Cuitko JImutpo OnekcaHapoBUy
Cuitko Karepuna OnexcanpiBHa
Cranunceka Anina OsnekciiBHa
Cremenko IBan €BreHoBu4
Tapacenxo JImutpo IOpiitoBuu
Tumenko Anacracist ['puropiBHa
Tkauenko Aprem I[laBnoBuu
Axoenko Aprem OnekciioBUY

13. IlepeBectu yuHiB 10-b uknacy no 11-b knacy:

Jnpexrop mkoau
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Bacuiabuenko BianuciaB MuxaninoBud
Becnenko Ilonina PomaniBHa
INanenko Biagucnas FOpiitoBuy
[opsin ap’st MuxaitniBHa
JymunkoB Poman Bonoanmuposuu
Kuranina CHixkxana BononumupisHa
Kicenap Codis denopisHa
Kosanmoxa Banepiit BitaniiioBuu
Konecnuk Onekciit BikropoBuu
Komapesceka Jlap’s FOpiiBHa
Kymenko €nuzaBera OnekcaHapiBHa
Mupounenko Biktopis OneriBHa
Moiceenko JImutpo MuxannoBud
ITutrokoBa bornana OnekcanapiBHa
PamionoBa I"'anna OnexkcanapiBHa
Tpouenko Anacracis BitaniiBHa
Typuun Kapuna BiraniiBHa
O®pankesuy ['epman B’siuecnaBoBuy
UYerBepuk Onecs PoctucinaBiBHa
Uwmx Tasg AHnpiiBHA

AxoBenko Aprem OseKCaHIPOBUY
Auenko Sna BoynogumupiBHa

T.M.CutHik



